АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _5 марта 2024 года                                                 № 13

с. Заливино

О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Заливинского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области, Администрация Заливинского

сельского поселения Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту недвижимости – земельному участку площадью 109764

кв.м, расположенному в кадастровом квартале 55:27:080101 присвоить

следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский

муниципальный район, Заливинское сельское поселение, село Заливино,

улица Юбилейная, з/у 16.

2. Объекту недвижимости – земельному участку площадью109764 кв.м,

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080101 присвоить следующий

адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

з/у 122.

3. Объекту недвижимости – земельному участку площадью 51846 кв.м

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080101 присвоить следующий

адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Юбилейная,

з/у 18.

4. Объекту недвижимости – земельному участку площадью 2196 кв.м

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080101 присвоить следующий

адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Школьная,

з/у 6а.

5. Объекту недвижимости – земельному участку площадью16020 кв.м

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080101 присвоить следующий

адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

з/у 121.

6. Объекту недвижимости – земельному участку площадью 36098 кв.м

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080301 и 55:27:080809

присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область,

Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, деревня

Бородихино примерно в 180 метрах по направлению на восток от ориентира

д. Бородихино, ул. Береговая, д. 1.

7. Объекту недвижимости – земельному участку площадью 78732 кв.м

расположенному в кадастровом квартале 55:27:080301 и 55:27:080809

присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Омская область,

Тарский муниципальный район, Заливинское сельское поселение, деревня

Бородихино примерно в 200 метрах по направлению на восток от ориентира

д. Бородихино, ул. Береговая, д. 31.

8. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Заливинского сельского поселения А.А. Петрашов